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議案第５号 

 

令和６年度湯前町介護保険特別会計補正予算（第５号） 

 

 令和６年度湯前町介護保険特別会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

  （債務負担行為の補正） 

第１条 債務負担行為の追加は、第１表「債務負担行為補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 令和７年１月２４日提出 

 

                                                       湯前町長 長 谷 和 人 
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第１表   債務負担行為補正 

 

1 追加                                                （単位：千円） 

番号 事     項 期     間 限度額 

1 介護保険指定事業者等管理システム使用料 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 43  

2 介護予防・日常生活支援サービス事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 1,122 

3 一般介護予防事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 769 

4 包括的支援事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 5,996 

5 在宅医療・介護連携推進事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 6,169 

6 生活支援体制整備事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 3,900 

7 認知症総合支援事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 4,446 

8 地域ケア会議推進事業 自 令和 7 年度 至 令和 7 年度 337 

 

（説明） 

1 介護保険指定事業者等管理システムの使用に関する費用です。 

2 介護予防・日常生活支援サービス事業の委託に関する費用です。 

3 一般介護予防事業の委託に関する費用です。 

4 包括的支援事業の委託に関する費用です。 

5 在宅医療・介護連携推進事業の委託に関する費用です。 

6 生活支援体制整備事業の委託に関する費用です。 

7 認知症総合支援事業の委託に関する費用です。 

8 地域ケア会議推進事業の委託に関する費用です。 
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（参考） 

                                                 （単位：千円） 

番号 事     項 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 合計 

1 介護保険指定事業者等管理システム使用料 43  0 0 0 0 0 43  

2 介護予防・日常生活支援サービス事業 1,122 0 0 0 0 0 1,122 

3 一般介護予防事業 769 0 0 0 0 0 769 

4 包括的支援事業 5,996 0 0 0 0 0 5,996 

5 在宅医療・介護連携推進事業 6,169 0 0 0 0 0 6,169 

6 生活支援体制整備事業 3,900 0 0 0 0 0 3,900 

7 認知症総合支援事業 4,446 0 0 0 0 0 4,446 

8 地域ケア会議推進事業 337 0 0 0 0 0 337 
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債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額又は支出額見込み及び 

当該年度以降の支出予定額に関する調書 

                                              （単位：千円） 

番号 事    項 限度額 

前年度末まで 当該年度以降 左 の 財 源 内 訳 

の支出見込額 の支出予定額 特 定 財 源 
一般財源 

期  間 金 額 期   間 金 額 国・県 地方債 その他 

1 介護保険指定事業者等管理システム使用料 43   0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
43  0 0 43 0 

2 介護予防・日常生活支援サービス事業 1,122  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
1,122 420 0 702 0 

3 一般介護予防事業 769  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
769 288 0 481 0 

4 包括的支援事業 5,996  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
5,996 3,462 0 2,534 0 

5 在宅医療・介護連携推進事業 6,169  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
6,169 1,263 0 4,906 0 

6 生活支援体制整備事業 3,900  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
3,900 2,251 0 1,649 0 

7 認知症総合支援事業 4,446  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
4,446 2,566 0 1,880 0 

8 地域ケア会議推進事業 337  0 
自 令和 7 年度 

至 令和 7 年度 
337 193 0 144 0 
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